Dane aktualne na dzien: 19-05-2025 09:42

Link do produktu: https://freno.pl/klocki-i-tarcze-hamulcowe-przod-jumper-ducato-boxer-02-06-15-p-3069.html

KLOCKI | TARCZE HAMULCOWE
PRZOD JUMPER DUCATO BOXER
02-06 15"

Cena 210,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 296001ms/dc + 647610

Producent Klocki + tarcze hamulcowe [zesta

Opis produktu

KOMPLET KLOCKOW | TARCZ HAMULCOWY CH NA
CA?? PRZEDNI? O?

¢ CITROEN - JUMPER - [2002-06]

¢ FIAT - DUCATO - [2002-06]

e PEUGEOT - BOXER -[2002-06]

Nr zamienne klockow hamulcowych:
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296001, GDB1517, P23091, 05P966, 2301701, 0986494048, 13.0460-4978.2, FVRI478, L P1750, P23091

CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
LANCIA
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

obok przykadowy rysunek pokazuj Xy

spostb pomiaru tarczy hamulconej

wymizry oferowanej tarczy w mm

A rednicatarczy : 280

B razsiaw oworow: 118

ilo72 b ko 5

€ nechica otworu centrj 2ego: 73

D wysoko?? catkowitatarczy: 67

E grubo?? tarczy: 24 terczawentylowana]

F ednica odsadzenia 155

waga 7.2kg

425242
425243
425458
71752979
71772526
77362219
77364862
9949409
9949482
9949516
77364862
425242
425243
425458

Nr zamienne tarczy hamulcone)

647610 = 6135110, DF2721, ATMO374, ATMOS63, 9211603 = 92275103, 09.8931.20, 09.5904.14, 0985478434, 0986479297, 09.9614.14, 24.0124-0127.1, DFATE9, F2006V., F2171V, ROT2823, BG2846, BG38A1, DDF1170, DDF1809, DDF767

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN

1607872080
4246L2
4246L3
42460L4
4246X9
4246Y1
424926
424927
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CITROEN 424999

CITROEN 4249E2
CITROEN 4249H8
CITROEN 4249K3
CITROEN 46806233
FIAT 1300501080
FIAT 1341044080
FIAT 51728377
FIAT 51740244
FIAT 51848618
FIAT 51848619
FIAT 71738905
FIAT 71772817
PEUGEOT 1606400980
PEUGEOT 1607872080
PEUGEOT 4246L2
PEUGEOT 4246L4
PEUGEOT 4246X9
PEUGEOT 4246Y1
PEUGEOT 424926
PEUGEOT 424999
PEUGEOT 4249E2
PEUGEOT 4249H8
PEUGEOT 4249K3
PEUGEOT 46806233

Linia ofer owanych tarcz hamulcowych

*FRENO High ity Br Part:

odznacza si? bar dzo dobrymi parametrami pracy. W ofer cie znajdujesi? ponad 700 referendi b2bnéw i tarcz peznych, nawiercanych, kierunkowych, malowanych, wysokonaw?glanych.

« 26liwo 0 podwy?szonych warto?ciach ciernych,

« specjalny sk?ad wp?ywa na d2ug? Awotno?? tarczy,

+ tarcza slifowana i wywa?ana na koniec produkdi,

« tolerancja zgodna z norm? ECE R90, 0,050- 0,15 mm

wysokajeko??

system hamulcowy: brembo

dowhw wersj z ko?emi 15"
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